АдминистрАI_ц4я
новохогЁрского муниIд4гIАJьного рАионА

ВОРОНЕЖСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

K,F>> 2024 г. Ns {r/'a

о внесении изменений в постановление
администрации Новохоперского
муницип€lпьного района от 26.07.202Зr.
J\b327 <Об определении цраниц территории,
прилегающей к некоторым организациям и
(или) объектам, на которых не допускается
розничн€rя продажа алкогольной продукции
и розничнЕш продажа алкогольной
продукции при оказании услуг
общественного питания на территории
Новохопёрского муниципаJIъного района
Воронежской областю>

Во исполнение статьи 1 б ФедераJIьного закона от 22.1 1 . 1995 Ns 171 -ФЗ
(О государственном реryлировании производства и оборота этилОВОГО

спирта, апкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении
потребления (распития) алкоголъной продукции)>, ПостановлениеМ
Правительства Российской Федерации от 23.|2.2020 J\b 2220 кОб

утверждении Правил определения органами местного самоуправления
границ прилегающих территорий, на которых не допускается роЗниЧнаJI
продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольноЙ
продукции при ок€вании услуг общественного питаниD), постаноВлениеМ
администрации Новохопёрского муниципапьного района ВоронеЖСКОЙ

области от 08.06.202З Ns 255 (Об утверждении миним€tпьного значения

расстояния от организаций и объектов, в которых не допускается розничн€lя
продажа алкогольной продукции, до границ прилегающих к ним территорий>
администрация Новохопёрского
постановляет:

lt.tDlо оТ

МУНИЦИП€LПЪНОГО района

1.Внести постановление администрации Новохоперского
муницип€шьного района от 26.07.2023г. J\Ъ З27<<Об опредеЛении границ
территории, прилегающей к некоторым организациrIм и (или) Объектам, на
которых не допускается розничнЕrя продажа алкогольной продукции и

розничн€ш продажа а_пкогольной продукции при окuвании услуг
общественного питания на территории Новохопёрского мУницип€Lпьного

района Воронежской областп> следующие изменения:
2. В приложении J\Ъ 1 к постановлению строки 39, 40 искЛЮЧиТЬ.

3.Приложение Nsl к постановлению дополнить строкоЙ 82 следующего
содержания:

82 МБОУ кНОЩ кПринципиум) г. Новохоперск, ул.СоветскаJI, д. 1 68 Схема ]ф85

4. В приложении Ns 2 к постановлению схемы М 41 ,42 исклюЧитЬ.
5. Приложение Ns 2 к постановлению дополнить схемой J\b 85 согласно

приложению.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципЕlльного района Воронова А.А.

Глава
муниципаJIьного района В. В. Королев

Приложение
министрации
ьного района
2024г. J{s ?3rl

схЕмАJ\ъ85
МБОУ кНОI_{>Принципиум)

г.Новохоперск, ул.Советская, 1 68

75;j+

МАСШТАБ 1:1000